关于举办2015年度注册安全工程师执业资格考试
考前强化辅导班的通知
为了帮助广大参加注册安全工程师执业资格考试的人员积极迎考,按照今年注册安全工程师考试大纲的要求上海市安全生产科学研究所在总结前九年注册安全工程师考前辅导班教学经验的基础上，举办注册安全工程师执业资格考试考前强化辅导班。

　　现将相关事宜通知如下：

　　一、辅导对象

　　符合国家规定的注册安全工程师报名考试条件，准备参加2015年度全国注册安全工程师执业资格考试的人员。

　　二、辅导内容

　　辅导班按注册安全工程师考试大纲规定的考试科目和内容进行辅导培训。

　　1、安全生产法及相关法律知识；

　　2、安全生产管理知识；

　　3、安全生产技术；

　　4、安全生产事故案例分析。

　　三、培训方式

　　辅导班由上海市安全生产科学研究所组织专家，结合真题进行全面解析，利用双休日进行授课，详细安排请详见课程表。

　　四、报名方式

　　咨询电话：33390467

　　          18221032129

　　五、培训时间、地点

　　1、培训时间

　　以双休日为主，全天强化培训

　　具体课程表参照附件2

    2、培训地点

　　上海市安全生产科学研究所

　　田林路191号2号楼一楼培训教室

　　交通：89、93、205、113等

　　六、培训费用

　　1.全科：培训费3800元/人（含四本教材及一本试题汇编）

　　2.单科（不含教材）

　　安全生产法及相关法律知识700元/人；

　　安全生产管理知识1100元/人；

　　安全生产技术1100元/人；

　　安全生产事故案例分析900元/人

　　填写好2015年注册安全工程师考前培训报名表（见附件3），报名时收取培训费。

　　上海市安全生产科学研究所

二O一五年三月